
09:00 - 09:30 09:00 - 09:30

09:30 - 10:00 09:30 - 10:00

10:00 - 10:30 10:00 - 10:30

10:30 - 11:00 10:30 - 11:00

11:00 - 11:30 11:00 - 11:30

11:30 - 12:00 11:30 - 12:00

12:00 - 12:30 12:00 - 12:30

12:30 - 13:00 12:30 - 13:00

13:00 - 13:30 13:00 - 13:30

13:30 - 14:00 13:30 - 14:00

14:00 - 14:30 14:00 - 14:30

14:30 - 15:00 14:30 - 15:00

15:00 - 15:30 15:00 - 15:30

15:30 - 16:00 15:30 - 16:00

16:00 - 16:30 16:00 - 16:30

16:30 - 17:00 16:30 - 17:00

17:00 - 17:30 17:00 - 17:30

17:30 - 18:00 17:30 - 18:00

18:00 - 18:30 18:00 - 18:30

18:30 - 19:00 18:30 - 19:00

19:00 - 19:30 19:00 - 19:30

19:30 - 20:00 19:30 - 20:00

  20:00 - 20:30 20:00 - 20:30

20:30 - 21:00 20:30 - 21:00

21:00 - 21:30 21:00 - 21:30

11‐12 A1
11‐12‐13 A1
11‐12 C1‐4.5
11‐12‐13  B1

912047
EPD12

AÑO ACADÉMICO 2024-2025 
DOBLE GRADO EN SOCIOLOGÍA Y TRABAJO SOCIAL

4º CURSO  - 2º SEMESTRE  - LÍNEA 1
LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

912047 EB1

912045
EPD12

912037: RELACIONES DE GÉNERO E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

912045: LA CULTURA EN ANDALUCÍA COMO CONTEXTO DEL TRABAJO SOCIAL

PRÁCTICAS DE 
CAMPO II TRABAJO 

SOCIAL

912037
EPD11

PRÁCTICAS DE CAMPO II 
TRABAJO SOCIAL

PRÁCTICAS DE CAMPO 
II TRABAJO SOCIAL

PRÁCTICAS DE 
CAMPO II TRABAJO 

SOCIAL

PRÁCTICAS DE CAMPO 
II TRABAJO SOCIAL

912045 EB1
912047
EPD11

PRÁCTICAS DE CAMPO II 
TRABAJO SOCIAL912050 EB1

912050
EPD13

912045
EPD11

912045
EPD13

912050
EPD11

912037
EPD12

912050: ANÁLISIS AVANZADO DE DATOS ASISTIDO POR ORDENADOR                                                                                                      

912050
EPD12

912047: TRABAJO SOCIAL INDIVIDUAL Y FAMILIAR II                                                                                                                            

912037 EB1


